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Né bazé nenit 55 pika (20) e Statutit t¢ Komunés sé Decanit dhe kérkesave té shumta té
qytetaréve té komunés sé Decanit ,drejtuar kryetarit té komunés,qé ta kené nji ambient mé
té qeté gjaté shétitjes né mbrémje né relacionin nga qendra né drejtim té manastirit.
Kryetari i Komunés sé Decanit nxjerré kété:

VENDIM

I
Ndalohet qarkullimi i automjeteve né rrugén “Sali Ceku” nga ora 18:00 deri né orén 22:00.

II
Banorét té cilét kané banesat dhe shtépité pérgjaté késaj rruge né raste té qarkullimit me
automjetet e tyre duhet t€ jené té pajisur me vértetim nga inspektori komunal i
komunikacionit.

III
Qarkullimi me automjete tjera qofté pér arsye rekreacioni apo pér qasje né vendbanimet
tjera qytetarét duhet ti pérdorin rrugét anésore.

IV
Ky vendim pér ndalimin e qarkullimit me automjete vlen nga 01 Maj. deri me 30 Shtator té
¢do viti kalendarik ose deri né abrogimin e tij me vendim tjetér.

\%
Mbikéqyrjen pér zbatimin e kétij Vendimi do ta béjé zyra e Kryetarit

VI
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit zbatimi i tij fillon nga
01.05.2011

Me kété vendim njoftohen :

Policia e Kosovés -Stacioni né Decan
KFORI - Italian

Inspektori Komunal i Komunikacionit
Banorét e Rr,”Sali Ceku” dhe

Arkivi Komunal- Decan




